

2012年1月5日 星期四

(上接A45版)

Q3 南山网际网络有限公司

项目	2011年6-12月	2012年	2013年	2014年	2015年	2016年	2017年及以后各年
一、营业收入	263.69	513.30	580.81	655.00	727.07	798.11	-
减:营业成本	206.33	361.45	383.61	397.84	412.49	427.07	-
营业税金及附加	1.34	3.42	19.17	21.62	23.99	26.34	-
销售费用	1.37	3.89	6.96	11.12	14.86	18.82	-
管理费用	34.06	63.24	64.85	66.49	68.15	68.07	-
财务费用	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
加:营业外收入	20.59	81.30	106.22	157.93	207.67	257.81	-
减:营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	20.59	81.30	106.22	157.93	207.67	257.81	-
减:所得税费用	-	-	-	-	-	-	-
加:利息支出*(1-所得税率)	20.59	81.30	106.22	118.45	155.75	193.35	-
加:折旧与摊销	54.94	124.22	135.49	140.60	145.69	150.59	-
加:资产减值	-	-	-	-	-	-	-
加:折旧与摊销	137.23	-1.34	26.64	1.45	1.44	1.37	-
加:资产减值	-	-	-	-	-	-	-
六、现金流量	337.23	-1.34	26.64	1.45	1.44	1.37	-
五、自由现金流量	284.43	345.42	127.17	125.17	125.17	123.17	-
六、折现率	-546.13	-138.26	118.19	132.43	173.63	219.44	-
七、自由现金流量	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	-
八、折现率	0.9434	0.8538	0.7227	0.7018	0.6374	0.5790	-
九、折现率	-515.22	-118.04	86.46	92.54	111.44	127.03	1.42931
十、折现率	-515.22	-633.26	-546.80	-453.86	-342.42	-215.39	1.21392
十一、折现率	-	-	-	-	-	-	-
十二、折现率	1.21392	-	-	-	-	-	-
十三、折现率	519	-	-	-	-	-	-
十四、折现率	619.10	-	-	-	-	-	-

注:上表数据来自开元资产出具的 开元(南)评报字[2011]第086号"评估报告及说明"。

Q4 湖南网际网络有限公司

项目	2011年6-12月	2012年	2013年	2014年	2015年	2016年	2017年及以后各年
一、营业收入	469.36	890.13	975.09	1,077.62	1,180.12	1,266.82	-
减:营业成本	345.05	599.89	629.29	681.80	667.38	687.18	-
营业税金及附加	1.71	4.80	32.18	35.56	38.97	41.81	-
销售费用	2.48	7.79	12.48	19.44	26.27	31.00	-
管理费用	35.03	57.06	58.69	60.40	62.20	64.00	-
财务费用	8.63	14.80	14.80	14.80	14.80	14.80	-
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
加:营业外收入	72.46	205.79	227.29	299.33	371.30	428.00	-
减:营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	72.46	205.79	227.29	299.33	371.30	428.00	-
减:所得税费用	-	-	-	-	-	-	-
加:利息支出*(1-所得税率)	72.46	205.79	227.29	234.49	278.47	321.00	-
加:折旧与摊销	8.63	14.80	14.80	11.10	11.10	11.10	-
加:资产减值	9.34	201.08	214.55	222.77	228.07	233.37	-
加:资产减值	433.50	-2.99	3.92	2.10	2.17	1.99	-
加:资产减值	433.50	566.71	152.14	152.14	152.14	152.14	-
六、现金流量	-755.38	-142.05	30.49	304.13	363.34	411.35	-
七、自由现金流量	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	-
八、折现率	0.9434	0.8538	0.7227	0.7018	0.6374	0.5790	-
九、折现率	-712.63	-121.29	234.51	213.44	231.59	238.13	2.51269
十、折现率	-712.63	-833.91	-599.41	-383.97	-154.38	83.75	2.59644
十一、折现率	-	-	-	-	-	-	-
十二、折现率	2.59644	-	-	-	-	-	-
十三、折现率	519	-	-	-	-	-	-
十四、折现率	1,222.18	-	-	-	-	-	-

注:上表数据来自开元资产出具的 开元(南)评报字[2011]第087号"评估报告及说明"。

Q5 湖南网际网络有限公司

项目	2011年6-12月	2012年	2013年	2014年	2015年	2016年	2017年及以后各年
一、营业收入	685.82	1,365.76	1,460.97	1,589.11	1,666.52	1,754.54	-
减:营业成本	587.22	1,046.72	1,090.10	1,133.19	1,178.24	1,225.23	-
营业税金及附加	3.54	7.74	46.21	52.44	55.00	57.90	-
销售费用	1.53	12.39	16.27	24.94	27.12	31.88	-
管理费用	48.53	94.79	98.31	102.07	106.07	108.46	-
财务费用	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
加:营业外收入	45.00	204.11	208.08	276.47	299.50	331.08	-
减:营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	45.00	204.11	208.08	276.47	299.50	331.08	-
减:所得税费用	-	-	-	-	-	-	-
加:利息支出*(1-所得税率)	45.00	204.11	208.08	207.36	224.62	248.31	-
加:折旧与摊销	202.06	385.69	395.18	402.67	410.03	417.13	-
加:资产减值	-	-	-	-	-	-	-
加:资产减值	1,055.95	2.34	6.81	4.35	3.92	4.11	-
加:资产减值	492.32	341.13	336.50	228.50	226.20	226.50	-
五、自由现金流量	-1,301.20	246.33	239.95	377.17	403.23	434.82	-
六、折现率	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	-
七、自由现金流量	0.9434	0.8538	0.7227	0.7018	0.6374	0.5790	-
八、折现率	-1,227.55	-210.32	278.13	264.70	256.38	251.72	2.66586
九、折现率	-1,227.55	-1,017.24	-738.10	-474.40	-218.03	33.70	2.69956
十、折现率	-	-	-	-	-	-	-
十一、折现率	2.69956	-	-	-	-	-	-
十二、折现率	31.259	-	-	-	-	-	-
十三、折现率	843.61	-	-	-	-	-	-
十四、折现率	843.61	-	-	-	-	-	-

注:上表数据来自开元资产出具的 开元(南)评报字[2011]第088号"评估报告及说明"。

Q6 广运网际网络有限公司

项目	2011年6-12月	2012年	2013年	2014年	2015年	2016年	2017年及以后各年
一、营业收入	271.64	618.46	719.49	787.89	865.59	945.59	-
减:营业成本	200.14	447.10	478.52	502.05	517.74	533.67	-
营业税金及附加	1.40	3.30	23.74	26.80	28.56	31.30	-
销售费用	2.86	2.87	7.02	11.71	14.85	19.24	-
管理费用	26.21	37.13	38.03	38.98	39.96	40.98	-
财务费用	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
加:营业外收入	41.39	127.96	172.18	210.19	264.48	320.49	-
减:营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	41.39	127.96	172.18	210.19	264.48	320.49	-
减:所得税费用	-	-	-	-	-	-	-
加:利息支出*(1-所得税率)	41.39	127.96	172.18	157.64	198.36	240.37	-
加:折旧与摊销	52.76	140.70	162.17	175.62	180.95	186.25	-
加:资产减值	639.97	3.73	2.94	1.41	1.51	1.56	-
加:资产减值	1,355.55	438.15	393.15	98.15	98.15	98.15	-
五、自由现金流量	-681.37	-173.21	-61.74	233.71	279.66	326.92	-
六、折现率	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	-
七、自由现金流量	0.9434	0.8538	0.7227	0.7018	0.6374	0.5790	-
八、折现率	-642.81	-147.89	-47.71	164.01	178.36	189.25	2.04098
九、折现率	-642.81	-790.70	-838.41	-674.39	-496.14	-306.68	1.74220
十、折现率	-	-	-	-	-	-	-
十一、折现率	2.04098	-	-	-	-	-	-
十二、折现率	31.259	-	-	-	-	-	-
十三、折现率	843.61	-	-	-	-	-	-
十四、折现率	843.61	-	-	-	-	-	-

注:上表数据来自开元资产出具的 开元(南)评报字[2011]第089号"评估报告及说明"。

Q7 长沙网际网络有限公司

项目	2011年6-12月	2012年	2013年	2014年	2015年	2016年	2017年及以后各年
一、营业收入	336.46	642.02	755.59	837.27	921.81	1,005.54	-
减:营业成本	272.13	481.66	503.31	530.31	555.57	581.45	-
营业税金及附加	3.75	2.64	24.93	27.63	30.42	33.18	-
销售费用	13.55	10.96	16.82	18.60	19.23	21.38	-
管理费用	20.97	42.70	43.80	44.94	46.13	47.36	-
财务费用	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-0.00	-
投资收益	-	-	-	-	-	-	-
加:营业外收入	26.06	105.07	166.70	216.35	267.46	322.18	-
减:营业外支出	-	-	-	-	-	-	-
三、利润总额	26.06	105.07	166.70	216.35	267.46	322.18	-
减:所得税费用	-	-	-	-	-	-	-
加:利息支出*(1-所得税率)	26.06	105.07	166.70	162.26	200.59	241.63	-
加:折旧与摊销	84.21	157.85	169.27	181.77	194.84	201.83	-
加:资产减值	-	-	-	-	-	-	-
加:资产减值	58.78	-0.68	3.38	1.63	1.70	1.83	-
加:资产减值	142.23	243.85	295.85	267.85	271.85	271.85	-
五、自由现金流量	-122.75	19.76	72.74	74.55	121.89	161.73	-
六、折现率	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	10.509	-
七、自由现金流量	0.9434	0.8538	0.7227	0.7018	0.6374	0.5790	-
八、折现率	-115.80	16.87	56.21	53.72	67.79	176.09	1.93738
九、折现率	-115.80	-69.81	-42.73	9.59	87.28	263.37	2.20015
十、折现率	-	-	-	-	-	-	-
十一、折现率	2.20015	-	-	-	-	-	-
十二、折现率	519	-	-	-	-	-	-
十三、折现率	843.61	-	-	-	-	-	-
十四、折现率	843.61	-	-	-	-	-	-

注:上表数据来自开元资产出具的 开元(南)评报字[2011]第090号"评估报告及说明"。

Q8 长沙网际网络有限公司

四、所得税费用	82.06	295.23	303.75	-	85.14	97.31	112.18
五、净利润	82.06	295.23	303.75	255.41	291.94	336.55	-
加：利息支出*（1-所得税率）	-	-	-	-	-	-	-
加：折旧与摊销	106.54	228.06	245.68	249.53	253.34	257.05	-
加：递延资产摊销	-	-	-	-	-	-	-
加：递延收益摊销	910.01	4.53	3.71	1.69	1.43	1.45	-
加：公允价值变动净收益	575.59	637.66	150.56	144.56	144.56	144.16	-
五、自由现金流量	-1,297.01	-118.90	39.16	358.69	399.28	448.00	-
折现率	10.50%	10.50%	10.50%	10.11%	10.11%	10.11%	-
六、折现系数	0.9434	0.8538	0.7727	0.7018	0.6374	0.5789	-
七、自由现金流现值	-1,223.59	-101.51	305.34	251.73	254.50	299.35	2,620.77
八、累计自由现金流现值	-1,223.59	-1,325.11	-1,019.77	-768.04	-513.54	-254.19	2,366.54
九、评估基准日主营业务资产公允价值	-	-	-	-	-	-	-
十、评估基准日付息债务	-	-	-	-	-	-	-
十一、股东全部权益价值	2,366.54	-	-	-	-	-	-
十二、委托评估的少数股权比例	51%	-	-	-	-	-	-
十四、评估对象价值	1,206.94	-	-	-	-	-	-